
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.89.2014 

BURMISTRZA WIĘCBORKA 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Więcbork za I półrocze 2014 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2013 poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) 

Burmistrz Więcborka zarządza co następuje: 

 

§ 1.1.  Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Więcbork za I półrocze 2014 r. 

a)  dochody wykonano w wysokości: 21.188.527,82 zł, 

b)  wydatki wykonano w wysokości: 20.589.040,99 zł, 

c)  nadwyżka budżetowa: 599.486,83 zł. 

2.  Przyjąć informację o realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej za okres I półrocza 2014 r. 

 

§ 2.  Przedstawić Radzie Miejskiej w Więcborku sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy 

Więcbork za I półrocze 2014 r. wraz z informacją o realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej na dzień 

30.06.2014 r. i objaśnieniami. 

 

§ 3.  Przekazać sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy Więcbork za I półrocze 2014 r. wraz 

z informacją o realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej na dzień 30.06.2014 r. i objaśnieniami Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, celem zaopiniowania. 

 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 

BIP. 

  

 Burmistrz 

Paweł Toczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 września 2014 r.

Poz. 2503


		2014-09-11T14:43:05+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




